REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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E zyrtarit gé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té tij, bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké », Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

“ADELAJDA

GJYKATA E RRETI—IIT GJYQESOR TIRANE

08.11 2012

Né bazé té plkes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07. 04.2005 "Pér parandallmln e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojne né emér dhe pér llogaring time, té€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. -

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nitk éshté e
vértelé.

ADELAJDA GJ UZI ,\/”'“
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

o Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢ origjinés sé tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né& bashképronési t€ tij me
bashké&shortin/en dhe fémijét né mosh€ madhore.

o N& rastet ¥ur zyrtari transferon t& drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjes'e've né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet ¢ pasurisg, t& cilat ka marré
efektivisht g]ate vitit pér t€ cilat béhet deklarimi.
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotésohet nga zyriari “Para fillimit té detyrés” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE -

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashtd vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore glhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

e N& rastet ¢ zotérimit pasiv t&€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat-e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&

detyrés.

AAAAAAAA leri datén e fillimit né detyré. hifra dhe me
Kandidate pér Magjistrate, Shkolla e Magjistraturés. 42.700 (dyzet e dy mijé e
shtatéqind) leké né muaj.

1€ ns

ADELAJDA GJUZI .

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotgsoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘I nga zyriari “Para fillimit t¢ detyrés” 4



_ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej
zyrtarit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né*fletén nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

¢ plotésohel nga zyriari “Para fillimit té detyrés” 5
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@ DEKLARATE
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E pjesétaréve té familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja QAMIL ILIRJAN GJUZI , bashkéshort/e =
Emér, atési, mbiemér  fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e subjektit ADELAJDA ASTRIT GJUZI, GJYQTARE.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Té plotésohet nga pjesétari I jamiljes me pasuri vegmas “Para fillimit t¢ detyrés” 8
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\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
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PASURITE E LUAJTSHME
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Nr. Pérshkr i . : ne fjalé né v
1] Autoveturé, tipi Mercedes Benz, C220, viti 1 prodhumt 100%

1998, nr. shasic I | | .000.000 (njé milion)leké
bleré mg 28.08.2008.
Burimi i krijimit: T ardhura nga shitja e autoveturés tip
Rover 200, me vleré 400.000 lek& dhe dhuraté nga babai me
vlerén 600.000 leké.

2 600.000 (gjashtéqind mij&) 100%
Depozité Alfa Bank, krijuar mé& 28.05.2012.

Burimi 1 krijimit: T¢ ardhura nga paga si punémarrés prané
“DULE” sh.p.k, né shumén: 25.000 leké né muaj pagé bazg
plus 2% t& xhiros vjetore, dhe kthim huaje né shumén
270.000 leké né datg 27.05.2012.

| 3| Depozité Raiffeisen Bank, krijuar mé 06.09.2006 3.461.000 leké 100%
Burimi i krijimit: T& ardhura nga paga pér- periudhén
01.06.2006 deri 31.10.2007 nga “Jeta ZYKAJ”, né shumén
18.000 lek& né muaj, t& ardhura nga paga pér periudhén
01.01.2009 e né vazhdim, nga “DULE” sh.p.k, n¢ shumén
25.000 leke né muaj plus 2% té xhiros vjetore, dhuraté nga
mamaja né shumén 8.000 Euro dhe 6.000 $.

- Eﬁii‘l,ibeemn, Nénshkrimij -

[QAMIL GIUZI /jﬁ

’1‘ elefon pnvat gce7iylra/

Nése ky format &shtg t pamjaftueshém, vazhdoni t& plotesoni ne totokopje t€ ti).

T¢ plotésohet nga pjesétari i Jamiljes me pasuri vegmas “Para fillimit té detyrés” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashtg vendit, g&é ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& pungs (& vitit t& deklarimit & zyrtarit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e pérfitimit té
fryteve civile t& pronésisé, té cilat jang realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& detyrés t& zyrtarit me t&
cilin jeni person i lidhur.

illi
Shités, “Jeta ZYKAJ”, Rr. E Elbasanit, aktiv, shitje bojrash, deri né | 690.000 (gjashtéqind e
31.10.2007. néntédhjeté mijé) leke.

Kam punuar né biznesin e babait tim, Rr. Rinia, Ish pallatet e | 500.000 (peséqind mij&)
Shoferéve Elbasan.
Magazinier, “DULE" sh.p.k, Rr. Skénderbej, nr. 452, aktiv, import | 600.000 (gjashtéqind mij&)
materialesh elektrike.
Dhuraté nga mamaja 8000 Euro, 6000 $

e Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrie, detyrim pér studime etj.) qé&
ekzistojn€ brenda dhe jashtg vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés t€ zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga plesétari | familjes me pasuri vegmas “Para fillimit (¢ detyrés” 11






